
成交公告

一、采购项目名称：白集勘查区煤炭资源开采初步方案

二、采购项目编号 SDBD-2025-0515

三、公告发布日期:2025 年 5 月 16 日

四、成交日期:2025 年 5月 22 日

五、采购方式:竞争性谈判

六、评审小组成员：孔现新、孙长芹、齐红占评审小组成员评审结果:

七、联系方式

采购人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 地 址:山东省济宁市嘉祥县梁宝寺镇

联系人: 张元杰 联系电话：13905479858

采购代理机构:山东博大工程咨询有限公司邹城分公司 地址:山东省邹城市千泉街道孟子湖小区 D区 3楼

联系人:严利琴 联系电话:17305370091

发布人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

发布时间：2025 年 5月 22 日

采购内容 成交供应商名称 最终报价（元）

白集勘查区煤炭资源开采初步方案 通用技术集团工程设计有限公司 140000.00


